Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - FACET
Av. São João s/n Cavalhada – Cáceres-MT
Tel. (65) 3221-0551 e-mail: facet.cac@unemat.br

PROGRAMA PET SAÚDE – INFORMAÇÃO E SAÚDE DIGITAL
EDITAL Nº 001/2025 – PET SAÚDE I&SD - SAÚDE CONECTADA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 014/2025 – CONVOCAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE

MONITORES PARA O PROGRAMA PET SAÚDE I&SD – SAÚDE CONECTADA

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” (UNEMAT), por

meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC) e da Comissão Local, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o Edital Nº 001/2025 – PET SAÚDE I&SD - SAÚDE

CONECTADA, o Edital Complementar nº 005/2025 – Resultado Final, o Edital Complementar Nº

009/2025 – Resultado Final Do Processo Seletivo De Bolsas Remanescentes Do Programa Pet

Informação E Saúde Digital – Saúde Conectada e o Edital Complementar Nº 013/2025 –

Resultado Final do Processo Seletivo de Candidatos a Bolsa Monitoria ou Preceptoria

Remanescentes para o Programa Pet Saúde I&SD – Saúde Conectada, torna público o presente

Edital Complementar nº 014/2025 de Convocação de Cadastro Reserva de Monitores para o

Programa Pet Saúde I&SD – Saúde Conectada.

1. Da Convocação

1.1. Ficam convocados os seguintes candidatos, de acordo com as vagas disponíveis e a

ordem de classificação no cadastro de reserva:

Discentes – Monitores Curso GAT (Grupo)

Michael Lopes Ferreira Computação Grupo 4

Luana Alves Camilo Melo Medicina Grupo 3

1.2. Os candidatos convocados devem manifestar interesse pela vaga em até 48h, a contar da

data de publicação deste edital, encaminhando comprovante bancário contendo nome e dados

da conta corrente via email para petsaudedigital.caceres@gmail.com.

Cáceres, 30 de outubro de 2025.
___________________________________
Presidente da Comissão Local
PET Saúde Digital – Cáceres